

Restaurationselskabet af 1. november 2016 K/S

Rosenborggade 15, 1130 København K

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 38 21 59 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Mikkel Primdal Kæregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurationsselskabet af 1. november 2016 K/S Rosenborggade 15 1130 København K
	CVR-nr.: 38 21 59 65
	Stiftet: 21. november 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Mikkel Primdal Kæregaard, Formand Morten Hansen Mads Hylleholt Bøttger
Direktion	Mads Hylleholt Bøttger
Komplementar	Restaurationsselskabet af 1. november 2016 ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mellemholdingselskabet af 26. april 2018 K/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.939 t.kr. mod 6.620 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 801 t.kr. mod 843 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.939.449	6.619.826
2 Personaleomkostninger	-5.787.485	-5.406.982
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-335.653	-349.258
Driftsresultat	816.311	863.586
Andre finansielle indtægter	2.545	300
Øvrige finansielle omkostninger	-17.852	-20.797
Årets resultat	801.004	843.089
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	784.008	827.981
Overføres til vedtægtsmæssige reserver	16.996	15.108
Disponeret i alt	801.004	843.089

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.116.732	2.452.385
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.116.732</u>	<u>2.452.385</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.116.732</u>	<u>2.452.385</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	895.164	856.440
	Varebeholdninger i alt	<u>895.164</u>	<u>856.440</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.345	29.056
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	620.745	0
	Andre tilgodehavender	80.530	95.356
	Periodeafgrænsningsposter	14.934	13.323
	Tilgodehavender i alt	<u>765.554</u>	<u>137.735</u>
	Likvide beholdninger	<u>994.554</u>	<u>2.187.937</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.655.272</u>	<u>3.182.112</u>
	Aktiver i alt	<u>4.772.004</u>	<u>5.634.497</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Kommanditkapital	1.000.000	1.000.000
	Ikke indbetalt kommanditkapital	-910.000	-910.000
	Komplementar	149.840	135.969
	Kommanditister	2.578.531	1.794.523
	Egenkapital i alt	<u>2.818.371</u>	<u>2.020.492</u>
Gældsforpligtelser			
4	Ansvarlig lånekapital	0	266.126
5	Anden gæld	77.305	77.305
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.305</u>	<u>343.431</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	621.776	322.709
	Anden gæld	1.254.552	2.947.865
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.876.328</u>	<u>3.270.574</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.953.633</u>	<u>3.614.005</u>
	Passiver i alt	<u>4.772.004</u>	<u>5.634.497</u>
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Kommandit- kapital</u>	<u>Ikke indbetalt kommandit- kapital</u>	<u>Komplementar</u>	<u>Kommandi- tister</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	-910.000	123.361	966.542	1.179.903
Henlagt af årets resultat	0	0	15.108	827.981	843.089
Hævet / indbetalt	0	0	-2.500	0	-2.500
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	-910.000	135.969	1.794.523	2.020.492
Henlagt af årets resultat	0	0	16.996	784.008	801.004
Hævet / indbetalt	0	0	-3.125	0	-3.125
	<u>1.000.000</u>	<u>-910.000</u>	<u>149.840</u>	<u>2.578.531</u>	<u>2.818.371</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Kompensation, Covid-19	<u>734.490</u>	<u>1.881.219</u>
	<u>734.490</u>	<u>1.881.219</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>734.490</u>	<u>1.881.219</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>734.490</u>	<u>1.881.219</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.065.622	4.755.823
Pensioner	562.188	528.657
Andre omkostninger til social sikring	<u>159.675</u>	<u>122.502</u>
	<u>5.787.485</u>	<u>5.406.982</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>16</u>

Noter

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	4.051.674	4.051.674
Kostpris 31. december 2022	4.051.674	4.051.674
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.599.289	-1.250.031
Årets afskrivninger	-335.653	-349.258
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.934.942	-1.599.289
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.116.732	2.452.385

4. Ansvarlig lånekapital

Selskabets moderselskab havde i 2021 ydet ansvarligt lån og trådte dermed tilbage overfor selskabets øvrige kreditorer.

5. Anden gæld

Feriepengeforpligtelse til funktionærer	77.305	77.305
	77.305	77.305
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	77.305	77.305

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til selskabets pengeinstitut, ialt 0 mio. kr., samt søsterselskabers gæld til pengeinstitut, ialt 52 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.117 t.kr.
Varebeholdninger	895 t.kr.
Simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser	49 t.kr.
Immaterielle rettigheder	0 t.kr.

Til sikkerhed for leje er der overfor udlejer givet løsørepannt i inventar og løsøre for 2.000 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelse	5.585
Eventualforpligtelser i alt	5.585

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dragsholm Slot P/S, Dragsholm Alle 2A, 4534 Hørve.
